

Pressmeddelande

2017-10-23

Delphi biträder Cherry AB (publ) vid listbyte till Nasdaq Stockholm

Advokatfirman Delphi har biträtt Cherry AB (publ) i samband med listbyte från AktieTorget till Nasdaq Stockholm Mid Cap.

Delphis team bestod bland andra av Michael Juhlin (ansvarig partner), Jonas Ingvarson och Marcus Halling.

För mer information, se Cherrys pressmeddelande: <http://www.cherry.se/cherry-ab-har-godkants-for-notering-pa-nasdaq-stockholm/>

Om Cherry

Cherry är ett innovativt och snabbväxande spelföretag grundat 1963 vars övergripande strategi är att skapa aktievärde genom att äga och utveckla snabbväxande och lönsamma bolag inom spel och casino. Idag bedriver Cherry sin verksamhet genom fem diversifierade affärsområden, Nätspel, Prestationsbaserad marknadsföring, Spelteknologi, Spelutveckling och Restaurangcasino. Bolagets målsättning är att växa organiskt och genom strategiska förvärv av snabbväxande företag. Cherry sysselsätter cirka 1 100 personer och har cirka 6 900 aktieägare.

Kontakt:

Michael Juhlin

Partner / Advokat

Tel. +46 709 25 25 10

e-post: Michael.Juhlin@delphi.se

Advokatfirman Delphi är en av de främsta affärsjuridiska advokatbyråerna i Sverige. Vi hjälper våra klienter genomföra företagsförvärv och fusioner. Vi agerar rådgivare gällande frågor rörande bank, finans och aktiemarknad. Vi processar i domstol, skiljeförfaranden och har erkänt hög kompetens inom offentlig upphandling, miljö rätt och fastighetsrätt.

Ett stort antal av oss är specialister inom högteknologiska områden som IT, immaterialrätt och life science. Vårt drivna arbetssätt och vårt intresse för teknik och affärer är förmodligen en del av svaret på våra framgångar. Vi får ofta beröm för vår affärsmässighet och förmåga att förstå klientens verksamhet.

Våra klienter finns främst i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Vi samarbetar också med advokatbyråer över hela världen och hjälper regelbundet klienter i internationella ärenden. Vi är totalt omkring 185 medarbetare, varav fler än 120 jurister. Våra kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Norrköping. www.delphi.se